
Unikátní sleva BUshman 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve spolupráci se značkou BUSHMAN jsme pro všechny naše členy připravili speciální akci a to  

40% slevu. 

 
Akce platí pouze pro členy KČT na základě unikátního slevového kódu, který je možné uplatnit na e-shopu: 

www.bushman.cz 
 

 
Podmínky akce: 

 
 Výše slevy je 40% a platí na zboží, které není ve slevě. 
 Sleva platí pouze pro členy KČT. 
 Unikátní slevový kód je platný od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022 
 Objednávka musí být realizována POUZE přes e-shop: www.bushman.cz 
 Zboží NENÍ MOŽNÉ VYZVEDNOUT, MĚNIT ANI VRACET NA PRODEJNĚ. 
 O kódy si napište na adresu: libuse.zajickova@bushman.cz (telefon: 773 031 212) 
 Do e-mailu dejte prosím poznámku KČT2022. 
 Každý člen má nárok pouze na 1 slevový kód. 
 V případě zájmu o doobjednávku prosím kontaktujte paní Zajíčkovou a ona vám kódy znovu 

aktivuje. 
 Doprava je zdarma u objednávek nad 2.000 Kč 
 Zboží je možné vyměnit nebo vrátit v rámci 14 denní e-shopové lhůty. 
 Slevový kód není možné kombinovat s dalšími slevami.  


